
尉氏县金财水务有限公司PE管件管材、PVC管件管材、阀门及维修管件、钢塑复

合管、智能水表、节能水泵供应商入围项目入围候选人公示

（招标编号：OB-HN-CG2023046）

       
公示结束时间：2023年04月27日          

一、评标情况

标段(包)[001]1标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：广东联塑科技实业有限公司，费率：80.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：公元股份有限公司，费率：83.00%，质量：符合国家及行业

标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：河南瑞腾塑胶集团有限公司，费率：83.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广东联塑科技实业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(公元股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南瑞腾塑胶集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(广东联塑科技实业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(公元股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      

中标候选人(河南瑞腾塑胶集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(广东联塑科技实业有限公司)的评标情况：详见附件;



      中标候选人(公元股份有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南瑞腾塑胶集团有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[002]2标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南冠通塑胶材料有限公司，费率：80.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：浙江中财管道科技股份有限公司，费率：80.00%，质量：符

合国家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：河南瑞腾塑胶集团有限公司，费率：83.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南冠通塑胶材料有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(浙江中财管道科技股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南瑞腾塑胶集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南冠通塑胶材料有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      

中标候选人(浙江中财管道科技股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      

中标候选人(河南瑞腾塑胶集团有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南冠通塑胶材料有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(浙江中财管道科技股份有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南瑞腾塑胶集团有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[003]3标段:



   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南安钢球墨铸铁管销售有限公司，费率：82.00%，质量：

符合国家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：河南锦上花建材有限公司，费率：83.00%，质量：符合国家

及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：徐州华正铸业有限公司，费率：84.50%，质量：符合国家及

行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南安钢球墨铸铁管销售有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南锦上花建材有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(徐州华正铸业有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南安钢球墨铸铁管销售有限公司)的资格能力条件：响应招标文

件;

      中标候选人(河南锦上花建材有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(徐州华正铸业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南安钢球墨铸铁管销售有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南锦上花建材有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(徐州华正铸业有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[004]4标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：郑州郑阀机械有限公司，费率：83.00%，质量：符合国家及

行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；



      

中标候选人第2名：济南迈克阀门科技有限公司，费率：84.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：福建新达阀门有限公司，费率：81.00%，质量：所供产品合

格率100%，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州郑阀机械有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(济南迈克阀门科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(福建新达阀门有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州郑阀机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      

中标候选人(济南迈克阀门科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(福建新达阀门有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州郑阀机械有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(济南迈克阀门科技有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(福建新达阀门有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[005]5标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：广州柏诚智能科技有限公司，费率：80.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：开封市盛达水表有限公司，费率：82.00%，质量：符合国家

及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：开封市鑫泰阀业有限公司，费率：82.00%，质量：符合国家



及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广州柏诚智能科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(开封市盛达水表有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(开封市鑫泰阀业有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(广州柏诚智能科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(开封市盛达水表有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      中标候选人(开封市鑫泰阀业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(广州柏诚智能科技有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(开封市盛达水表有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(开封市鑫泰阀业有限公司)的评标情况：详见附件;

标段(包)[006]6标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：天津经纬泵业有限公司，费率：84.50%，质量：符合国家及

行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：保定三合井泉泵业有限公司，费率：85.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：郑州清泉供水设备有限公司，费率：83.00%，质量：符合国

家及行业标准并达到招标人要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(天津经纬泵业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(保定三合井泉泵业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州清泉供水设备有限公司)的项目负责人：//;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(天津经纬泵业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      

中标候选人(保定三合井泉泵业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

      

中标候选人(郑州清泉供水设备有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(天津经纬泵业有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(保定三合井泉泵业有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(郑州清泉供水设备有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：尉氏县金财水务有限公司                         

   地    址：尉氏县城关镇西关中路124号                                                 

   联 系 人：韩经理                             

   电    话：0371-27960534                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

   地    址： 郑州市经三路北85号3号楼13层1303室

   联 系 人： 熊先生

   电    话： 18037181598

   电子邮件： 19463989@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



尉氏县金财水务有限公司PE管件管材、PVC管件管材、阀门及维修管

件、钢塑复合管、智能水表、节能水泵供应商入围项目

入围候选人公示

欧邦工程管理集团有限公司 受 尉氏县金财水务有限公司 委托，就 

尉氏县金财水务有限公司PE管件管材、PVC管件管材、阀门及维修管件、钢塑复

合管、智能水表、节能水泵供应商入围项目 

进行公开入围招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标入围的评审

结果公布如下：

一、项目名称：尉氏县金财水务有限公司PE管件管材、PVC管件管材、阀门及维

修管件、钢塑复合管、智能水表、节能水泵供应商入围项目

二、招标编号：OB-HN-CG2023046

三、评审信息：

评审时间：2023年4月19日10时30分

评审地点：尉氏县文化艺术中心一楼会议室B厅

四、评审结果

评标委员会按照招标文件要求对投标人的投标文件进行了认真评审，推荐

的入围候选人如下：

一标段：

候选人排序 投标人名称 投标报价

（%）
质量要求 合同履行期限

第一入围

候选人

广东联塑科技实业

有限公司
80.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第二入围

候选人
公元股份有限公司 83.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第三入围

候选人

河南瑞腾塑胶集团

有限公司
83.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

二标段：

候选人排序 投标人名称 投标报价

（%）
服务质量 服务期限

第一入围

候选人

河南冠通塑胶材料

有限公司
80.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年



第二入围

候选人

浙江中财管道科技

股份有限公司
80.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第三入围

候选人

河南瑞腾塑胶集团

有限公司
83.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

三标段：

候选人排序 投标人名称 投标报价

（%）
服务质量 服务期限

第一入围

候选人

河南安钢球墨铸铁

管销售有限公司
82.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第二入围

候选人

河南锦上花建材有

限公司
83.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第三入围

候选人

徐州华正铸业有限

公司
84.50

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

四标段：

候选人排序 投标人名称 投标报价

（%）
服务质量 服务期限

第一入围

候选人

郑州郑阀机械有限

公司
83.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第二入围

候选人

济南迈克阀门科技

有限公司
84.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第三入围

候选人

福建新达阀门有限

公司
81.00

所供产品合格率

100%
三年

五标段：

候选人排序 投标人名称 投标报价

（%）
服务质量 服务期限

第一入围

候选人

广州柏诚智能科技

有限公司
80.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第二入围

候选人

开封市盛达水表有

限公司
82.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第三入围

候选人

开封市鑫泰阀业有

限公司
82.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

六标段：

候选人排序 投标人名称 投标报价

（%）
服务质量 服务期限

第一入围 天津经纬泵业有限

公司
84.50

符合国家及行业

标准并达到招标

自入围合同签订

之日起3年



候选人 人要求

第二入围

候选人

保定三合井泉泵业

有限公司
85.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

第三入围

候选人

郑州清泉供水设备

有限公司
83.00

符合国家及行业

标准并达到招标

人要求

自入围合同签订

之日起3年

五、发布公示的媒介及公示期

本项目入围候选人公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》上同时公开发布；公示期：三日历天。

六、提出异议的渠道和方式

1、提出异议的渠道：向招标人或代理机构提出；

2、提出异议的方式：在公示期内，以书面形式一次性提出异议（法定代表

人签字并加盖单位公章），由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原

件和复印件）一并提交异议函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理

）。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

七、联系方式

招标人：尉氏县金财水务有限公司

地  址：尉氏县城关镇西关中路124号

联系人：韩先生

电  话：0371-27960534

招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

地  址：郑州市经三路北85号3号楼13层1303室

联系人：熊先生

电  话：18037181598


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T18:06:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T18:06:48+0800
	BJ
	ePolicy




